АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018 № 101

Об отмене постановления Администрации города «О внесении изменений
в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по предоставлению информации об очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Дудинка»,

Администрация города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации города Дудинки от 31.10.2017
№ 92 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности
предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин